

# COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TECOMAN, COL. COLIMA

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-4-01-300-44101-1 a la 8270-4-01-300-44101-1)**

Fecha y 16/oct/2018

Usr: ALICIA  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Cuentas de Registro

hora de Impresión 12:38 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
8270-4-01-300-44101-1						Ayudas sociales a personas G. Corriente	\$413,550.67	\$78,238.80	\$0.00	\$491,789.47
E00716	16/07/2018	SOFIA CARBAJAL LOPEZ		0002671		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$415,550.67	
E00718	16/07/2018	RAFAELA TORRES RODF		0002670		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$417,550.67	
E00717	17/07/2018	ESMERALDA SUAREZ SA		0002674		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$418,550.67	
E00751	19/07/2018	ELVIRA TADEO GUILLER		0002678		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$420,550.67	
E00752	19/07/2018	ENRIQUE ALEJANDRO G		0002676		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$422,550.67	
E00753	19/07/2018	VIRGINIA OLMOS ARROY		0002677		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$424,550.67	
E00754	20/07/2018	JAVIER PETRONILO BATI		0002681		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$426,550.67	
E00750	23/07/2018	LORENZO GUADALUPE I		0002682		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,121.54	\$0.00	\$427,672.21	
E00742	24/07/2018	ANGELA RODRIGUEZ ES		0002687		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,613.00	\$0.00	\$429,285.21	
E00744	24/07/2018	LUIS ALFREDO MERCAD		0002684		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,413.00	\$0.00	\$430,698.21	
E00745	24/07/2018	JESUS ALEJANDRO NOV		0002691		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,500.00	\$0.00	\$432,198.21	
E00746	24/07/2018	LORENA MEJIA CAZARE		0002689		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$434,198.21	
E00748	24/07/2018	JORGE RIVERA MARTINE		0002685		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,800.00	\$0.00	\$435,998.21	
E00758	24/07/2018	MARIA DE LOURDES LOF		0002690		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$437,998.21	
E00759	24/07/2018	MARIO ALBERTO VENEG		0002686		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,613.00	\$0.00	\$439,611.21	
E00749	25/07/2018	LAURA CECILIA GUERRE		0002692		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,590.18	\$0.00	\$441,201.39	
E00743	27/07/2018	JAVIER GUERRERO VEA		0002697		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$443,201.39	
E00755	27/07/2018	ADAN MAGALLON CUEV		0002700		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$445,201.39	
E00756	27/07/2018	JUAN MENDOZA GARCIA		0002698		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$447,201.39	
E00757	27/07/2018	MARIA DEL SAGRARIO C		0002699		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$448,201.39	
E00747	30/07/2018	BERTHA ALICIA PUENTE		0002702		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$450,201.39	
E00779	02/08/2018	MA. GUADALUPE GUTIEF		0002706		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$452,201.39	
E00780	02/08/2018	JESUS CONTRERAS ZEP		0002708		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$453,201.39	
E00781	02/08/2018	ALICIA MANZO MANZO		0002707		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$455,201.39	
E00782	02/08/2018	ELIAS MENDEZ MEJIA		0002709		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$457,201.39	
E00784	02/08/2018	LEOPOLDO OBISPO MAF		0002711		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$459,201.39	
E00787	06/08/2018	SALVADOR PUGA CASTF		0002717		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$461,201.39	
E00791	09/08/2018	ANA LAURA RAYA CORTI		0002721		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,483.08	\$0.00	\$462,684.47	
E00796	09/08/2018	ISMAEL MENDOZA ALVA		0002722		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,105.00	\$0.00	\$463,789.47	
E00809	13/08/2018	CORDOVA RIVAS JOSE M		0002725		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$465,789.47	
E00806	15/08/2018	ALVAREZ CARDENAS MA		0002736		S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$467,789.47	

# COMISION DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TECOMAN, COL. COLIMA

**Auxiliares de Cuentas del 01/jul/2018 al 30/sep/2018**

**Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-4-01-300-44101-1 a la 8270-4-01-300-44101-1)**

Usr: ALICIA  
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 16/oct/2018  
12:38 p.m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
E00810	15/08/2018	IBAÑEZ LOPEZ SERGIO			0002731	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$469,789.47	
E00811	15/08/2018	LUCATERO VERDUZCO I			0002732	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$471,789.47	
E00812	15/08/2018	CORTES HERRERA CIRIL			0002733	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$473,789.47	
E00813	15/08/2018	RODRIGUEZ GUDIÑO RC			0002734	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$474,789.47	
E00814	15/08/2018	GARCIA VARGAS JAIME			0002735	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$476,789.47	
E00821	16/08/2018	HERNANDEZ PEÑA EUL			0002737	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$477,789.47	
E00807	18/08/2018	DIAZ MARTINEZ FRANCK			0002741	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$479,789.47	
E00808	18/08/2018	MUÑIZ REBOLLEDO BEA			0002738	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$481,789.47	
E00815	18/08/2018	SANTOS CORTES MAURI			0002739	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$483,789.47	
E00816	20/08/2018	FLORES GUZMAN ZENOI			0002745	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$485,789.47	
E00817	20/08/2018	OJEDA ENCISO HILDA			0002747	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$486,789.47	
E00818	20/08/2018	VIURQUIZ RUBIO TOMAS			0002746	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$1,000.00	\$0.00	\$487,789.47	
E00819	20/08/2018	OROZCO CASILLAS ESP			0002748	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$489,789.47	
E00820	20/08/2018	VALLE GARCIA SANTIAG			0002743	S/C (APOYO A USUARIO DE CONFORMIDAD DE ACUERDO AL ACTA 04-2016 DEI	\$2,000.00	\$0.00	\$491,789.47	
<b>Total :</b>							<b>413,550.67</b>	<b>78,238.80</b>	<b>0.00</b>	<b>491,789.47</b>